
Oldřichov na Hr.-Hrádek n.Nisou-Václavice-Chrastava73      

01.03.2020
31.08.2020

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, , tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid
www.iidol.cz

540073

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 31 33 5 35 7 37 9 11 39 13 41 15 17

SO,NE,+

101 103 105 107

X H X n X n X n X H X n X n X H X H X H X n X H X n X X 6 + 6 + 6 + 6 +
Z H p H p H p

ea ea db cf
0101 1 Hrádek n.Nisou,Oldřichov na Hr.,obrat. 06:15 06:43 07:15 10:20 12:50 14:20 15:50
0101 2 DHrádek n.Nisou,Oldřichov na Hr.,host. 06:16 06:44 07:16 10:21 12:51 14:21 15:51
0101 3 Hrádek n.Nisou,,Drylock D 06:20 K K K K K K 18:20
0101 4 DHrádek n.Nisou,,prům.zóna 06:21 06:46 07:18 10:23 12:53 14:23 15:53 18:21
0101 5 DHrádek n.Nisou,,viadukt 06:22 06:47 07:19 10:24 12:54 14:24 15:54 18:22
0101 6 DHrádek n.Nisou,,pošta K K l 07:20 K K K K K
0101 7 DHrádek n.Nisou,,centrum K K l 07:22 K K K K K
0101 0 8 xHrádek n.Nisou,,aut.nádr. 06:25 06:48 07:23 10:25 12:55 14:25 15:55 18:25

x směr Liberec 06:32 07:02 07:32 10:32 14:33 16:02 18:28
0101 0 8 xHrádek n.Nisou,,aut.nádr. 04:40 06:32 08:00 10:50 13:15 14:10 15:15 16:20 18:30 06:30 09:05 11:10 15:10
0101 K 9 DHrádek n.Nisou,,Liberecká K K K K K K K K K K K K K
0101 0 10 DHrádek n.Nisou,,pošta 04:41 K K 10:51 13:16 14:11 K 16:21 K 06:31 09:06 K K
0101 K 11 DHrádek n.Nisou,,Dol.nám. K K K K K K K K K K K K K
0101 2 12 DHrádek n.Nisou,,u mostu 04:43 K K 10:53 13:18 14:13 K 16:23 K 06:33 09:08 K K
0101 2 13 DHrádek n.Nisou,Donín, 04:44 K K 10:54 13:19 14:14 K 16:24 K 06:34 09:09 K K
0102 3 14 D Chotyně,,statek 04:45 K K 10:55 13:20 14:15 K 16:25 K 06:35 09:10 K K
0102 4 15 D Chotyně,,u mostu 04:47 K K 10:57 13:22 14:17 K 16:27 K 06:37 09:12 K K
0102 5 16 xD Chotyně,,u viaduktu 04:48 K K 10:58 13:23 14:18 K 16:28 K 06:38 09:13 K K
0102 6 17 D Chotyně,Grabštejn,U mlýna 04:50 K K 10:59 13:25 14:19 K 16:29 K 06:39 09:14 K K
0102 K 18 D Chotyně,Grabštejn,hrad K 06:37 08:05 K K K 15:20 K 18:35 K K 11:15 15:15
0103 7 19 DHrádek n.Nisou,Václavice,pískovna 04:52 06:39 08:08 11:01 13:27 14:21 15:22 16:31 18:37 06:41 09:16 11:17 15:17
0103 8 20 DHrádek n.Nisou,Václavice,u zahradníka 04:54 06:41 08:10 11:02 13:28 14:22 15:23 16:32 18:38 06:43 09:18 11:19 15:19
0103 8 21 DHrádek n.Nisou,Václavice,rozc.Uhelná 04:55 06:42 08:11 11:03 13:29 14:23 15:24 16:33 18:39 06:44 09:19 11:20 15:20
0103 10 22 DHrádek n.Nisou,Václavice,Uhelná K 06:44 K Z 11:04 13:31 Z 14:24 K Z 16:34 K K K K K
0103 12 23 DHrádek n.Nisou,Václavice,u váhy 04:57 06:48 08:13 11:05 13:33 14:25 15:26 16:35 18:41 06:46 09:21 11:22 15:22
0103 13 24 DHrádek n.Nisou,Václavice,host. 04:59 06:50 08:15 11:07 13:35 14:27 15:27 16:37 18:43 06:48 09:23 11:23 15:23
0103 14 25 Hrádek n.Nisou,Václavice,obratiště D 05:01 D 06:52 D 08:17 D 11:09 13:37 D 14:29 D 15:29 D 16:39 D 18:45 D 06:50 D 09:25 D 11:25 D 15:25
0201 16 26 D Chrastava,Dolní Vítkov,Na kopci 05:05 06:56 08:20 11:12 14:32 15:32 16:42 18:48 06:53 09:28 11:28 15:28
0201 17 27 D Chrastava,,rozc.Vítkov 1.0 05:06 06:58 08:21 11:13 14:33 15:33 16:43 18:49 06:54 09:29 11:29 15:29
0201 18 28 D Chrastava,,Vítkovská J J J J J J J J J J J J
0201 19 29 Chrastava,,aut.nádr. 05:10 07:02 08:24 11:17 14:37 15:37 16:47 18:52 06:57 09:32 11:32 15:32

w směr Liberec 05:15 07:10 08:25 11:25 14:55 15:55 16:55 19:05 07:05 09:35 11:35 15:35
0201 19 29 Chrastava,,aut.nádr. 05:10 07:02 11:18 14:37 15:37 16:48 06:58
0201 20 30 xChrastava,,žel.st. 05:12 B 07:04 l 11:20 14:39 15:39 16:51 07:00

x směr Liberec 07:14 14:44 15:44

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
Z spoj zastávku obsluhuje jen na objednání  Nástup do spoje lze objednat nejpozději 30 minut předem na tel. čísle +420 704 702 000 (pondělí - neděle vždy od 4:00 do 24:00)
Z spoj jede jen na objednání  Nástup do spoje lze objednat nejpozději 30 minut předem na tel. čísle +420 704 702 000 (pondělí - neděle vždy od 4:00 do 24:00)
cf nejede 25.12.2019,1.1.2020 db nejede 31.12.2019
ea nejede od 21.12.2019 do 5.1.2020,31.1.2020, od 9.3. do 15.3.2020, od 9.4. do 13.4.2020, od 1.7. do 31.8.2020, od 28.10. do 1.11.2020
B na spoj 3 navazuje v zastávce Chrastava,žel.st.  spoj 35 linky 540071 do Chrastava,Andělská Hora
p spoj 103 U spoje 103 je umožněno přímé odbavení na spoj 104 linky 70 ve směru do Liberce
p spoj 105 U spoje 105 je umožněno přímé odbavení na spoj 106 linky 70 ve směru do Liberce
p spoj 107 U spoje 107 je umožněno přímé odbavení na spoj 110 linky 70 ve směru do Liberce

Na lince platí Integrovaný tarif IDOL a Smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
RADIOBUS:
Nástup do spojů v režimu Radiobus je nutné objednat na tel. čísle Centrálního dispečinku IDOL (uvedeno též v poznámce ke spoji). Výstup nahlašte řidiči.
Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.



Oldřichov na Hr.-Hrádek n.Nisou-Václavice-Chrastava73      

01.03.2020
31.08.2020

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, , tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid
www.iidol.cz

540073

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

42 30 4 32 34 6 8 10 36 12 38 14 16 40 18 20 22

SO,NE,+

102 104 106 108 110

X n X n X X n X n X H X n X H X H X H X n X n X H X n X X H X n 6 + 6 + 6 + 6 + +
H H

db ea ea eh cf ce hh
x ze směru Liberec 13:44 14:44 15:44 08:12

0201 0 30 xChrastava,,žel.st. 13:52 14:52 15:57 08:17
0201 1 29 Chrastava,,aut.nádr. 13:54 14:54 15:59 08:19

w ze směru Liberec 05:52 06:52 09:07 11:49 13:53 14:53 15:54 17:04 19:19 10:22 14:22 18:22 22:24
0201 1 29 Chrastava,,aut.nádr. 05:55 07:05 09:25 11:55 13:55 14:55 16:00 17:10 19:25 08:20 10:25 14:25 18:25 22:25
0201 2 28 D Chrastava,,Vítkovská 05:56 07:07 09:27 11:57 13:57 14:57 16:02 17:12 19:27 08:22 10:27 14:27 18:27 22:27
0201 3 27 D Chrastava,,rozc.Vítkov 1.0 05:58 07:08 09:28 11:58 13:58 14:58 16:03 17:13 19:28 08:23 10:28 14:28 18:28 22:28
0201 4 26 D Chrastava,Dolní Vítkov,Na kopci 06:00 07:10 09:30 12:00 14:00 15:00 16:05 17:15 19:30 08:24 10:29 14:29 18:29 22:29
0103 7 25 Hrádek n.Nisou,Václavice,obratiště D 06:04 D 07:14 D 09:34 D 12:04 13:38 D 14:04 D 15:04 D 16:09 D 17:19 D 19:34 D 08:28 D 10:33 D 14:33 D 18:33 D 22:33
0103 8 24 DHrádek n.Nisou,Václavice,host. 06:06 07:16 09:36 12:06 13:40 14:06 15:06 16:11 17:21 19:36 08:30 10:35 14:35 18:35 22:35
0103 9 23 DHrádek n.Nisou,Václavice,u váhy 06:07 07:17 09:37 12:07 13:41 14:07 15:07 16:12 17:22 19:37 08:31 10:36 14:36 18:36 22:36
0103 K 22 DHrádek n.Nisou,Václavice,Uhelná K 07:20 K K K K K K K Z 19:38 K K K K K
0103 10 21 DHrádek n.Nisou,Václavice,rozc.Uhelná 06:09 07:24 09:39 12:09 13:43 14:09 15:09 16:14 17:24 19:39 08:32 10:37 14:37 18:37 22:37
0103 10 20 DHrádek n.Nisou,Václavice,u zahradníka 06:10 07:25 09:40 12:11 13:44 14:10 15:11 16:16 17:25 19:40 08:33 10:38 14:38 18:38 22:38
0103 11 19 DHrádek n.Nisou,Václavice,pískovna 06:12 07:27 09:42 12:13 13:46 14:12 15:13 16:18 17:27 19:42 08:34 10:39 14:39 18:39 22:39
0102 K 18 D Chotyně,Grabštejn,hrad K K K 12:16 13:49 K 15:16 16:21 17:30 19:44 08:37 K K K K
0102 12 17 D Chotyně,Grabštejn,U mlýna 06:14 07:29 09:44 K K 14:14 K K K K K 10:42 14:42 18:42 22:42
0102 13 16 xD Chotyně,,u viaduktu 06:16 07:31 09:46 K K 14:16 K K K K K 10:44 14:44 18:44 22:44
0102 13 15 D Chotyně,,u mostu 06:18 07:33 09:48 K K 14:18 K K K K K 10:45 14:45 18:45 22:45
0102 14 14 D Chotyně,,statek 06:20 07:35 09:50 K K 14:20 K K K K K 10:47 14:47 18:47 22:47
0101 15 13 DHrádek n.Nisou,Donín, 06:22 07:37 09:52 K K 14:22 K K K K K 10:49 14:49 18:49 22:49
0101 16 12 DHrádek n.Nisou,,u mostu 06:23 07:38 09:53 K K 14:23 K K K K K 10:50 14:50 18:50 22:50
0101 16 11 DHrádek n.Nisou,,Dol.nám. 06:24 07:39 09:54 K K 14:24 K K K K K K K K K
0101 17 10 DHrádek n.Nisou,,pošta 06:26 07:41 09:56 K K 14:26 K K K K K 10:53 14:53 18:53 22:53
0101 K 9 DHrádek n.Nisou,,Liberecká K K K K K K K K K K K K K K K
0101 18 8 xHrádek n.Nisou,,aut.nádr. 06:27 07:42 09:57 12:22 13:55 14:27 15:22 16:27 17:35 19:49 08:43 10:54 14:54 18:54 22:54

x ze směru Liberec 05:23 05:55 06:25 06:55 12:25 13:55 15:25
0101 18 8 xHrádek n.Nisou,,aut.nádr. 05:35 06:10 06:32 07:10 10:00 12:45 14:10 15:45 17:36
0101 7 DHrádek n.Nisou,,centrum K K K K K K K K K
0101 6 DHrádek n.Nisou,,pošta K K K K K K K K K
0101 5 DHrádek n.Nisou,,viadukt 05:36 06:11 06:33 07:11 Z 10:01 12:46 14:11 15:46 17:37
0101 4 DHrádek n.Nisou,,prům.zóna 05:37 06:12 06:34 07:12 Z 10:02 12:47 14:12 15:47 17:38
0101 3 Hrádek n.Nisou,,Drylock 05:40 K K K K K K K 17:40
0101 2 DHrádek n.Nisou,Oldřichov na Hr.,host. 06:14 06:36 07:14 Z 10:04 12:49 14:14 15:49
0101 1 Hrádek n.Nisou,Oldřichov na Hr.,obrat. 06:15 06:37 07:15 l 10:05 12:50 14:15 15:50

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
Z spoj zastávku obsluhuje jen na objednání  Nástup do spoje lze objednat nejpozději 30 minut předem na tel. čísle +420 704 702 000 (pondělí - neděle vždy od 4:00 do 24:00)
ce nejede 24.12.2019 cf nejede 25.12.2019,1.1.2020
db nejede 31.12.2019
ea nejede od 21.12.2019 do 5.1.2020,31.1.2020, od 9.3. do 15.3.2020, od 9.4. do 13.4.2020, od 1.7. do 31.8.2020, od 28.10. do 1.11.2020
eh nejede od 23.12. do 31.12.2019 hh nejede od 22.12. do 29.12.2019, od 10.4. do 12.4.2020,1.5.2020,8.5.2020,5.7.2020,27.9.2020

Na lince platí Integrovaný tarif IDOL a Smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
RADIOBUS:
Nástup do spojů v režimu Radiobus je nutné objednat na tel. čísle Centrálního dispečinku IDOL (uvedeno též v poznámce ke spoji). Výstup nahlašte řidiči.
Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


